

# Global Trophy Logistics ApS

Skæringvej 113  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37 39 98 25

---

## Årsrapport for regnskabsåret 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2017

---

Claus Lindgaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>  |             |
| Ledelsespåtegning.....  | 2           |
| Revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling..... | 3           |
| <br>  |             |
| Selskabsoplysninger.....                                      | 4           |
| Ledelsesberetning.....  | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 26. januar - 31. december 2016</b>             |             |
| Resultatopgørelse.....  | 6           |
| Balance.....  | 7-8         |
| Noter.....  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                 | 10-12       |

# Selskabsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Global Trophy Logistics ApS<br>Skæringvej 113<br>8520 Lystrup<br><br>CVR-nr.: 37 39 98 25<br>Stiftet: 26. januar 2016<br>Hjemstedskommune: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b> | Claus Lindgaard (formand)<br>Jesper Kyhn<br>Carl Christian Hjort Bækby<br>Jens Røjmer Søndergaard  |
| <b>Direktion</b>  | Carl Christian Hjort Bækby   |
| <b>Revisor</b>    | Revisorerne Hostruphus<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Hostrupsgade 41<br>8600 Silkeborg  |

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at er at drive virksomhed inden for transport og shipping, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud efter skat på tkr. 351. Underskuddet er som forventet i et opstartsår.

På den baggrund betragter ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Indtil videre følger udviklingen budgettet, idet der har været en større positiv indtjening siden nytår.

## **Den forventede udvikling**

For det kommende år forventes et positivt resultat mindst svarende til indeværende års underskud, således at selskabets egenkapital forventes fuldt reetableret.

Selskabet har opnået finansiering af kommende års drift fra ejerkredsen bag selskabet.

# Resultatopgørelse

| Note | <u>2016</u><br>kr.                      |
|------|---|
|      | 478.163                                 |
|      | <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                |
| 1    | Personaleomkostninger                   |
|      | <u>-880.405</u>                         |
|      | <b>INDTJENINGSBIDRAG</b>                |
|      | -402.241                                |
|      | Af- og nedskrivninger                   |
|      | <u>-10.311</u>                          |
|      | <b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>         |
|      | -412.553                                |
| 2    | Finansielle indtægter                   |
|      | 13.228                                  |
| 3    | Finansielle omkostninger                |
|      | <u>-45.680</u>                          |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>          |
|      | -445.005                                |
|      | Skat af årets resultat                  |
|      | <u>93.502</u>                           |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT</b>                   |
|      | <u><u>-351.503</u></u>                  |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |
|      | Overført resultat                       |
|      | <u>-351.503</u>                         |
|      | <b>Disponeret i alt</b>                 |
|      | <u><u>-351.503</u></u>                  |

# Balance

| Note  | <u>2016</u><br>kr.    |
|---|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                       |
| Driftsmateriel og inventar                  | 51.512                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <u>51.512</u>         |
| Deposita                                    | 44.000                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <u>44.000</u>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        | <u>95.512</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 433.362               |
| Andre tilgodehavender                       | 31.499                |
| Udskudt skatteaktiv                         | 93.502                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      | <u>558.363</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>46.135</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    | <u>604.498</u>        |
| <b>AKTIVER</b>                              | <u><u>700.010</u></u> |



# Balance

| Note                                     | <u>2016</u><br>kr.           |
|--|------------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                          |                              |
| Anpartskapital                           | 50.000                       |
| Overført resultat                        | <u>-351.503</u>              |
| 4 <b>EGENKAPITAL</b>                     | <u><b>-301.503</b></u>       |
| 5 Anden langfristet gæld                 | <u>951.095</u>               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <u><b>951.095</b></u>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000                        |
| Anden gæld                               | <u>42.417</u>                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <u><b>50.417</b></u>         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                 | <u><b>1.001.512</b></u>      |
| <b>PASSIVER</b>                          | <u><u><b>700.010</b></u></u> |
| 6 Kontraktlige forpligtelser             |                              |

# Noter

| Note  | <u>2016</u><br>kr.     |
|---|------------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>   |                        |
| Lønninger   | 773.012                |
| Andre udgifter til social sikring   | 9.702                  |
| Øvrige personaleomkostninger  | <u>97.690</u>          |
|   | <u><u>880.405</u></u>  |
| <br>  |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>               |
| <br>  |                        |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>  |                        |
| Andre finansielle indtægter   | <u>13.228</u>          |
|   | <u><u>13.228</u></u>   |
| <br>  |                        |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>   |                        |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>45.680</u>          |
|   | <u><u>45.680</u></u>   |
| <br>  |                        |
| <b>4 Egenkapital</b>  |                        |
| <br>  |                        |
| <i>Anpartskapital</i>   |                        |
| Anpartskapital  | <u>50.000</u>          |
|   | <u><u>50.000</u></u>   |
| <br>  |                        |
| <i>Overført resultat</i>  |                        |
| Overført årets resultat   | <u>-351.503</u>        |
|   | <u><u>-351.503</u></u> |
| <br>  |                        |
| <b>5 Anden langfristet gæld</b>   |                        |
| <br>  |                        |
| Afdrag, der forfalder senere end 5 år   | 0                      |
| Afdrag, der forfalder om 1 til 4 år   | <u>951.095</u>         |
| <i>Langfristet del</i>  | 951.095                |
| Afdrag, der forfalder inden for 1 år  | <u>0</u>               |
|   | <u><u>951.095</u></u>  |
| <br>  |                        |
| <b>6 Kontraktlige forpligtelser</b>   |                        |
| Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 204.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel. |                        |
